МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 3» г. ЕНИСЕЙСКА
663184,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина, 102   т.8 (39195)2-23-06

e-mail:mousosh_102@mail.ru
П Р И К А З
01.09.2016 г.                                                                                                  03-10- 123\1
«О назначении руководителя школьной службы медиации»
В соответствии с Положением о школьной службе медиации, утвержденным приказом директора школы № 123 от 01 сентября 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьной службы медиации Кеся М.Н., педагога-психолога МБОУ СОШ № 3.
2. Утвердить списочный состав из числа учащихся 8-11 классов, входящих в состав службы примирения (Приложение № 1)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №3                                                      С.В. Тараторкина
С приказом ознакомлены:                                                        М.Н Кеся.
Приложение № 1

Списочный состав учащихся,

входящих в школьную службу примирения

1. Лазин Владимир 8 Б класс

2. Нардет Валерия 8 А класс

3. Сидорова Нина 9 класс

4. Стародубцева Алена 9 класс

5. Тараторкина Полина

6. Сотникова Кристина

7. Дрозд Анастасия

8. Седельникова Светлана